CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº. 04 DE 06/11/2015.

7ª CONVOCAÇÃO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 04, de 06/11/2015, torna pública a

convocação dos candidatos abaixo relacionados para apresentação da documentação

comprobatória dos requisitos para contratação estabelecidos no subitem 2.1. do

referido edital.

CAMPUS FEIRA DE SANTANA

CANDIDATO
CARGA

HORÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

GLAUBER LUIZ DE MOURA MORAES 40 HORAS ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA

Os referidos candidatos deverão comparecer no endereço indicado

abaixo, no período compreendido entre os dias 12/04/2016 e 18/04/2016.

ENDEREÇO: Av. Araújo Pinho, nº. 39, Canela – Salvador/BA.
SETOR: Coordenação de Contratação Temporária – COTEMP

HORÁRIO: 08:00 às 12:00 - 14:00 às 18:00

Salvador, 12 de abril de 2016.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO
Reitor